2020 年３月２日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348 東証第一部）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

(電話 03‐6866‐3160)

グループ会社社長人事について

当社は、2020年４月１日付のグループ会社人事を下記のとおり内定しましたのでお知らせします。

なお、当該会社の株主総会、取締役会の決議を経て就任する予定です。

記

１．グループ会社社長人事（下線部が変更点）

氏 名 新 職 現 職

山 下 正 樹
執行役員

兼 ㈱アムタス 代表取締役社長

執行役員

兼 ㈱アムタス 取締役

豊 山 恵 子
㈱インフォコム東日本

代表取締役社長

ヘルスケア事業本部

カスタマーサービス室長

兼 ㈱インフォコム東日本 取締役

櫻 井   誠
㈱インフォコム西日本

代表取締役社長

㈱インフォコム東日本

代表取締役社長

石 倉   努 GRANDIT㈱ 代表取締役社長

サービスビジネス事業本部

GRANDIT 事業部長

兼 GRANDIT㈱ 取締役

鈴 木 禎 宏 ログイット㈱ 代表取締役社長 ログイット㈱ 取締役

・執行役員山下正樹の他の兼職は 2020 年 3 月 2 日公表の「取締役、執行役員を含む人事異動のお知らせ」を

ご参照ください。

以上